
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення 5 сесії  

міської ради від 15 квітня 2016 року № 4 

 

  

Керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 2016 року № 4 

«Про затвердження структури виконавчих органів міської ради», збільшивши 

загальну чисельність працівників виконавчих органів міської ради на 1 штатну 

одиницю, а саме: 

- управління соціального захисту населення – 1 штатна одиниця. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

27 червня 2018 року  Старокостянтинів   № 5/29/VII 

 


